. Regular. Regular est logic. Abstractum in diuini plus signifi:  
catur q̄ concretum. P̄ notandum, como llama la diuini:  
nascit̄ a Dios q̄ es lex clarissima, inuisibile. y a quelque  
tantos nombres tiene, se llama, ineffabilem, y si en omni:  
na. y a quelque presente en las cosas, y en ellas reco:  
nocido, se llama incomprehensibile, atq̄ inuestigabi:  
lem. De aqui sacamos por q̄ se llama Jesoua, y ineffa:  
bilis, q̄ multo mada affari & explicari potest. Nam  
de iudicatur a verbo, Sapa, i. fuit. q̄ ex rebus creatis faci:  
le dñi cognoscitur, & ex illarum gubernati, & p̄uid̄.

. q̄ celeb. De aqui se podria aueriguar la question qui pregunta  
si Moises, S. Pablo, immo Angeli, clara y distincta  
mente vean a Dios. S. Th. p. p. q. 12. art. 11. y en la 22.  
. q. 175. art. 3. affirmat Moysen primum dñi iudgu:  
rum, & Paulum primum gentium ap̄tum Deum

.lib. de vi vidisse. y, S. Aug, ad Probam, y en el lib. 12. in Gen. ad  
clend o Deu. tram. Item dice la ecc̄, que ore ad os loquebatur Moi:  
ses cum Deo, & palam & sine enigmate, sicut amicus  
ad

ad amicum ei loquebatur. Et de Paulo. Scio somnum . 2. Cor. 12.  
 in Christo, i. Haurum raptum usque ad tertium celum, &  
 vidisse arcana Dei quae non licet homini loqui. ydolos . Mat. 18.  
 Angelus dicitur. Angelicorum, s. parvulorum, semper videt  
 faciem eius.  
 Porro contrario sonant omnes los mas doctores qd dicit, que . 2. opin.  
 ni, s. Iab, ni Moyses, ni aures Angelus, veni in sayan vito  
 a Dios. s. Thom. hinc est opinio per se retica. Nihilominus . 1. p. 9. 12.  
 sic probat. primo. Descriptio de la y palabra de, s. Joan. Dm . Deopsi.  
 nemo vidit unquam, dicit qui Moyses, et. Nihil in credendum di-  
 xit. y als qd dicit say, vidi dnm sedentem super solium. Et . Esay. 6.  
 pondet. Vnde quidem propheta Dm, at non ipsam substantiam  
 triam Dei, sed similitudinem quam capere poterat. Quia in  
 alia figura vidit. Quia in alia. Unde non ipsam veri-  
 tatem viderunt. Non, n. diuersis figuris illam viderunt  
 quae simplex est. Nisi angelus dicitur qd dicit videri faciem  
 Dei, veni la substantia de Dios. Hoc tamen in dicit appare-  
 re eis semper Deum. Filius igitur ex oibz solum vidit patrem  
 & enarrat illum. Tade lo sobre dicho es de Deopsilato. y lo . Cutsim.  
 mesme sobre el mesmo lugar dicit Cutsim, saluo qd dicit An-  
 gelus no dicit palabra. s. Chrysost. dicit. Dm nemo vidit un- . Som. 14. in  
 qd, sed unigenitus filius. Puer qd dicitur (dicit) als say y que . Joa. c. 1.  
 dicitur a Ezra. qd dicit qd vis super Cherubim, qd Daniel . Ezec. 1.  
 qd dicit, Antiquus dicitur sedet. y qd Moyses. Abundemisi . Dan. 7.  
 gloriam tuam? y Jacob qd se llama Israel, qd interpretat  
 Dm videtur quod dicit, s. Joan. Dm nemo et. Et ostendat oia  
 illa permissionis fuisse, non ipsi puri substantia. Nam si ip-  
 sam viderent, nulla ex parte differentem viderent, quippe  
 quae simplex & pura est. Cornetto se dicit, s. Chrysost. rabelo . Arc. 12.  
 aque qd dicit, In manibus prophetay assimilatus sum. Vocat,  
 permisi: non tamen qd etiam me ostendi. Et sic concludit qd

de Deo, non modo prophetis non videntur, sed neq. Angelis neq.  
archangelis, neq. Cherubim. Solus filius & Spiritus sanctus illum  
vident. Quod si eius natura creatura est, quam rationis vincu-  
lum videri poterit. Yarsi dicitur, qui manifestat et incarnare.

.1. Tim. 6.

.1. Tim. 3.

Idcirco nemo agitet in sania ut dicat, Nonne ait, Beati mensuris  
corda quoniam in ipso Deo videbunt. Cogitationem & imagi-  
nationem quam pro visib. de Deo capiunt, eam visionem  
appellat. Igitur multo paucap. in visib. videntur: substan-  
tiam vero non vident. q. posse tellam, s. Diu. Sabigo.  
secretum tenebr.

.1. p. 9. 12.  
art. 1.

S. Tho. Sic soluit modum. qd. Angeli neq. Archangeli vident  
Deum ea perfectione qua filius. At si hoc stare posset, nullus  
somo videret somnium, quod occultissime clarius videt. Et con-  
q. tanto, sanctos conueniunt eadem q. in visib. Angelis, ni. Archon-  
geles et. Veru adios, sacra de interpretat, per q. abulit amete  
dico est falso. Qui in de q. loquunt de visione com. p. q.  
somnia, qua solus Deus sibi cognitur. De Moyses, s. Tabern.  
obros sanctos, b. in p. oba de que da q. no. lo. videri, coram d. q. r.  
ca. sanctos q. s. em. d. d. o, quos fidem in d. b. in m. vocare velle  
Stultum est. q. u. a. g. u. a. d. i. q. u. e. c. o. n. t. r. a. r. i. o, i. n. t. e. r. p. r. e. t. a. t. i. o. n. e  
indiget.

quo intelli-  
gitur, vi-  
deri Deum.

Regula  
Dionisij.

Est regula pone, s. Dionisij, locut, sup. Solemne est (inquit)  
theologis pariter recipere in Deo, qui sunt privationis affe-  
re. Yarsi, Diuersi inuisibilibus, idem significat qd. clarissim.  
& lucidissimus, & lucis font. Dicit. Dicit. s. Aug. Solent  
imagines repraesentibus appellari, ut dicitur, vidi in som-  
nist. h. e. b. s. o. r. e. m. . i. . i. m. a. g. i. n. e. m. Et ad hunc modum magnitudo  
illa quas sancti aliqui, ut Moyses, Paulus, Esay, p. p. ceteris polle-  
bant, vocatur visio. Ni, s. Th. scapata de d. b. s. e. n. t. e. n. t. i. a  
comun. . 1. . 2. . q. . 98. . art. . 3. . ad. . 2. . ait. qd. Moyses non vidit cen-  
tiam ipsam Dei. Sentebat qd. videbat, & qd. non videbat  
deri

lib. 2. ad  
simp. q. 3.  
ad Dulced.  
. 9. 6.

clariorabat. y a Eray, le uenir non pour gloire q' sans vis-  
 to ad Div. y decianle. scriptura dicit. Nemo videbit facie  
 meam & viuet. Isay, v ait. vidi dnm, Sabbaot. Moyses non  
 vidit, & tu vidisti. Et p'p' hoc cum se rauerunt & conde-  
 nauit ut impium. Et ad b. storia ezechie, s. Hier. super  
 sge verba. Audite principes. lo q' uente de esta question. s.  
 Hiero, vide in prin lib. 3. coment, in Isay, vbi ait. Non solum  
 patris deicitate tem, sed neq' filij quidem, neasp'us sancti (q'  
 vna in teibus natura est) posse oculos carnis aspicere, sed  
 oculos mentis, de quib' ipse saluator ait. Beati mundo  
 corde quoniam ipri Deum videbunt.

. Moys  
Isay.

. Moys  
Isay  
Ezay. 1.

2. De esta question. nax obra, en q' se pregunta si de spu de  
 esta vida, los sanctos q' mueren en Dios, si veran a Dios.  
 Algunos adde lores, da sauid q' piensan q' sabtae dia del ju-  
 icio no le veran. Beop, in fine, ad seby. Cum dixisset Paulus  
 Itomnes mortui sunt, non acceptis re promissis n'ib', Dea  
 nobis melius quiddam prospiciente, vt ne sine nobis cura  
 retur, ait. Ne videant nobis esse p'p'stantion, si p'rimi co-  
 ronentur, vna in tempus omnib' coronary. Beatus. y lo mis:  
 more pite sobra quella palabrar. Sodiemecum eris in para-  
 diso. y Eul sim. dice. Nondum eoy qui in vita sunt perac-  
 ta datur retributio, cum nondum adit iudicium. y Eul:  
 menio dice lo mesmo, ad seby. 16. y p'nes in calce lib. 5.  
 Item Aug. dice en el enchirid, c. 109. Tempus qd inter semi-  
 niu morte <sup>ultimam</sup> & p'currere reuonem positum est, aias abditis re-  
 cepta culis continet, sicut unaqueq' digna est. l. requie, l.  
 euina. Et Bernar. ser. 2. de omnib' sanctis, tienelamis:  
 mo. finabente. s. Hier. sobra quella palabrar, Mat. 10.  
 Nolite timere q' dice. Eo tempore puniatur aia, quando  
 p'p'rium corpus receperit, ut cum que peccauit, cum  
 ipso puniatur. De donde se p'uede colegir, q' n'ca una que

. Q. 2. Belo  
gica.

. sup. epla  
ad seby. c.

. Luc. 22.

. Luc. 59.

De obitu  
Blasilli  
filii

ante de aquel tiempo gozar ande Dios, a un glo contrario  
tine en una ceta ad Paulam, donde dice. fructus cadigta  
qua Angeli.

Mat. 25.  
Mat. 12.  
2. Tim. 4.  
1. Joa. 4.

Et opinio si confirmacion la escrit. lxxii. Venite bene.  
dicitur mei, parate regnum qd paratum est vobis. ergo,  
si paratum, non deum possessum. y Angeli separabit mas  
los de medio iustoy. y s. Paul. Ne parata est misericordia, qua  
reddet misericordia in ille die. i. in die iudicij. y s. Joa. euang. In  
hoc perfecta est caritas Dei nobiscum, ut fiduciam habeamus  
in die iudicij. Porq de obramaneu a nre speranza el dia del  
juicio contanta ansias, ni sabia del tanto pronosticos -

set ecclij.  
2. Cor. 5.  
Psalm. 1.  
Luc. 23.  
Act. 7.

Estote (inquit) parati, quia nescitis quia hora dñi venturus est.  
Sententia in veritate a reccibida de la gloria es, si non obs:  
tantibus, y lo contrario es error, qe premio para los buenos  
y el tormento para los malos, sed alu ego glaria animas salendi  
los cuerpos. s. Paul. Scimus quoniam si teres tris domus nra  
suis habitacioni disolvatur, qd edificacionem ex Deo habe:  
mus, domum non manebit, sed eterna in celis. y Cu:  
pio dissolui & esse cum x. Nobi me coneris in paradiso. y  
2. ad Tim. 4. Bonum est tamen. y s. Estuam. Dñe recipere  
spum meum.